

PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 81628723

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.050,18 RON - 1.050,18 RON

Descriere: DOLE Banane Grad Coacere 3-4 408622 8,24 RON 5.67 kg 46,72 RON 50,92 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Rosii 10 Kg 103784 31,01 RON 5 buc. 155,03 RON 168,98 RON incl. TVA UNIVER Sos Maioneza 60% 4,7 Kg 128583 58,89 RON 1 buc. 58,89 RON 64,19 RON incl. TVA Varza Capatani 5 L 100614 27,49 RON 2 buc. 54,98 RON 59,93 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 17,20 RON 5.495 kg 94,51 RON 103,02 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 6,53 RON 12.835 kg 83,75 RON 91,29 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 8,03 RON 3.505 kg 28,15 RON 30,68 RON incl. TVA METRO Chef Ardei lute Verde 500 g 103622 8,04 RON 1 buc. 8,04 RON 8,76 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 11,80 RON 7.525 kg 88,79 RON 96,78 RON incl. TVA Varza Alba 346780 1,95 RON 18.31 kg 35,70 RON 38,91 RON incl. TVA Vinete (Solanum melongena) 103841 8,50 RON 2.62 kg 22,27 RON 24,27 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita pepo) 305579 7,22 RON 2.575 kg 18,59 RON 20,26 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 4,57 RON 6.13 kg 28,01 RON 30,53 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 7,22 RON 5 buc. 36,10 RON 39,35 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,05 RON 10.175 kg 41,21 RON 44,92 RON incl. TVA Mere Golden 103728 3,14 RON 5.545 kg 17,41 RON 18,98 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 3,85 RON 12.07 kg 46,49 RON 50,67 RON incl. TVA Ardei Murat cu Varza 5 L 100623 36,32 RON 1 buc. 36,32 RON 39,59 RON incl. TVA METRO Chef Masline Negre
